
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “CHINO CHINI” 
Via Pietro Caiani,  68 - 50032 Borgo San Lorenzo  (Fi) 

Tel.  055.8459.268 - Fax 055.8495.131 
Sito Web: www.chinochini.edu.it -  E-mail: fiis02300n@istruzione.it - PEC fiis02300n@pec.istruzione.it 

Codice meccanografico FIIS02300N - Codice fiscale 90001330480  

Corsi diurni e istruzione per adulti 

Istruzione  Professionale: Industria e Artigianato per il Made in Italy, Manutenzione e Assistenza Tecnica, 

Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale, Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera 

Istruzione Tecnica: Istituto Tecnico per il Turismo 

 

 

 

 

 

Agenzia Formativa Certificata 

 
 

Borgo San Lorenzo, 13 agosto 2021 

Alla Pubblicità Legale della scuola 

 Alla sezione Amministrazione Trasparente del sito web  

  

OGGETTO: Assunzione al Bilancio della Scuola dei finanziamenti erogati con le risorse 
del Fondo Sociale Europeo (FSE) -  PON “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014- 2020. Asse I – Istruzione –  Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 
– Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – 

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 
l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza 
Covid -19 (Apprendimento e socialità) – 

Sottoazione Codice progetto Progetto CUP 

10.1.1A  10.1.1A-FSEPON-TO-

2021-40  

ChiniGoal B63D21002920001 

10.2.2A  10.2.2A-FSEPON-TO-

2021-43  

Chini Key 

competences  

B63D21002940001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 Visto l’avviso prot. n. AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021 - Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 

(Apprendimento e socialità);  

Visto la candidatura n. 1054087 - 0009707 del 27/04/2021 di n.2 progetti presentata 
dall’I.I.S. Chino Chini nell’ambito di tale avviso;  

Visto la delibera di approvazione del Consiglio di istituto del 17 maggio 2021;  
Visto la lettera di autorizzazione del Ministero dell’Istruzione  prot. AOODGEFID-17655 

del 07/06/2021  
Visto il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2021, approvato con 
delibera del Consiglio d’Istituto n. 2/2021  del 12.02.2021 

Visto le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020;  

Visto il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 
  

DECRETA 

http://www.chinochini.edu.it/




ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “CHINO CHINI” 
Via Pietro Caiani,  68 - 50032 Borgo San Lorenzo  (Fi) Tel.  055.8459.268 - Fax 055.8495.131 

Sito Web: www.chinochini.edu..it -  E-mail: fiis02300n@istruzione.it - PEC fiis02300n@pec.istruzione.it 
Codice meccanografico FIIS02300N - Codice fiscale 90001330480  

 
l’assunzione formale in bilancio e l’inserimento nel P.A. 2021 dei finanziamenti relativi ai 

seguenti progetti FSE, autorizzati dal M.I. con nota AOODGEFID-17655 del 07/06/2021  
 

  

Sottoazione  Codice identificativo 

progetto  

Titolo Progetto  Importo 

autorizzato  

10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-TO-

2021-40 

ChiniGoal 15.246,00€ 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-TO-

2021-43 

Chini Key 

competences 

67.504,50€ 

  

I predetti finanziamenti saranno iscritti nel modello come indicato dalla lettera di 
autorizzazione. 
 

Trattandosi di entrata finalizzata, il presente decreto sarà comunicato, per sola 

conoscenza, al Consiglio di Istituto nella prima seduta utile.  

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, 

apporterà le relative modifiche agli atti di gestione contabile.   

  

Il Dirigente Scolastico  
Gian Lodovico Miari Pelli Fabbroni 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse  

 

http://www.chinochini.edu..it/

		2021-08-13T21:44:29+0000
	MIARI PELLI FABBRONI GIAN LODOVICO




